たつの市公告第１０９号

制限付き一般競争入札を執行するので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１

６号）第１６７条の６第１項の規定に基づき次のとおり公告する。

平成２７年９月１日

たつの市長 栗 原  一

１ 入札に付する事項

（１）件名及び数量

たつの市の施設で使用する電力の供給

予定使用総電力量 ３，９３１，４７５キロワット時

（２）供給内容

入札説明書による。

（３）供給期間

平成２８年１月１日から平成３２年１２月３１日まで

（地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２３４条の３に基づく長期継続

契約）

（４）供給場所

入札説明書による。

（５）入札方法

   （１）に掲げる数量の１年間における総価により行う。ただし、契約は単価

によるものとする。

２ 入札に参加する者に必要な資格 本件入札に参加する者は、以下の条件を全て

満たす者とする。

（１）たつの市入札参加資格登録者名簿（物品、役務）に登録されている者である

こと。

（２）公告日から契約締結の日まで、たつの市又は兵庫県から指名停止を受けてい

ない者

（３）たつの市入札参加資格制限基準（平成１７年告示第９３号）に規定する入札

参加者の資格制限に該当しないこと。

（４）会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく更生手続開始の申立て及

び民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づく再生手続開始の申立てが

なされていないこと、又は、これらの申立てがなされた場合であって、裁判所

から更生若しくは再生計画の認可決定を受けていること。

（５）電気事業法（昭和３９年法律第１７０号）第３条第１項の規定に基づき一般

電気事業者としての許可を受けている者又は同法第１６条の２第１項の規定

に基づき特定規模電気事業者としての届出を行っている者であること。

（６）たつの市契約等から暴力団等を排除する措置に関する要綱（平成２４年告示

第１号）第３条に規定する入札参加排除措置を受けていないこと。

（７）環境配慮の評価項目（二酸化炭素排出係数、未利用エネルギーの活用及び再

生可能エネルギーの導入）における合計点数が７０点以上であること。

３ 入札参加の手続等

（１）入札に必要な書類の交付期間及び場所

ア 交付期間 公告の日から入札参加資格の確認届出期限の日まで

イ 交付場所 〒６７９－４１９２ たつの市龍野町富永１００５番地１

たつの市総務部総務課（たつの市役所２階）電話：０７９１－６４－３１４２

※市ホームページからダウンロード（http://www.city.tatsunono.lg.jp/）

（２）入札参加資格の確認届出

入札に参加しようとする者は、次のとおり入札参加資格の確認届出を行わな

ければならない。

ア 届出期限 平成２７年９月１０日（木）午後５時１５分（必着）

イ 提出書類 入札説明書による。

ウ 提出場所 （１）イの場所に持参又は郵送すること。

（３）確認結果の通知 提出された書類を審査し、その結果を平成２７年９月１８

日（金）までに通知する。

４ 入札書の提出期限及び場所等

（１）提出期限 平成２７年９月３０日（水）午前１１時００分

（２）提出場所 ３（１）イの場所

（３）提出方法 入札書を持参又は郵送すること。

（郵送の場合、平成２７年９月２９日（火）午後５時００分必着）

５ 入札保証金及び契約保証金

（１）入札保証金 免除する。

（２）契約保証金 免除する。

６ 契約書の作成の要否 要する。

７ 入札の無効 次の各号のいずれかに該当する入札は、無効とする。

（１）２の入札参加資格のない者がした入札

（２）入札説明書に定める提出書類について虚偽の記載をした者がした入札

（３）たつの市契約規則（平成１７年規則第４０号）第１７条の規定に該当する入札

８ その他 詳細は、入札説明書による。